—:P ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO BILANCIO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N° 1331 DEL 08/06/2015
Proposta n. 1360 del 03/06/2015

Adottata ai sensi dell’art.4 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

OGGETTO: Dichiarazione annuale dei redditi, modello Unico
2015 A.S.L. n. 5 Oristano. Pagamento saldo IRES anno 2014
e prima rata acconto IRES per I'anno 2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO |'atto deliberativo del D.G. n°® 186 del 09/10/2008 con il quale
vengono attribuite ai Dirigenti del’ASL n°® 5 di Oristano le funzioni
previste dall’art. 4 del D.Lgs. n° 165/2001 e s.m.i.;

VISTO l'atto deliberativo D.G. n°® 668 del 31/10/2001 con il quale &
stata nominata la Dott.ssa Maria Elisa Demurtas Direttore del Servizio
Bilancio;

VISTO il D.Lgs. 9 Luglio 1997 n. 241;

VISTA rart. 77 del novellato D.P.R. 22 Dicembre 1986 n. 917 come modificato
dallart. 1 c. 33, lettera e) della L. 24 Dicembre 2007, n. 244 in vigore dal 1°
Gennaio 2008 che ha ridotto I'aliquota IRES dal 33 al 27,5 p.c.;

VISTO l'art. 4 c.1 lettera n) del D.Lgs. 12 Dicembre 2003 n. 344;

ATTESO che, dai conteggi effettuati dal Servizio Bilancio, considerando le rendite
catastali dei fabbricati e i dati reddituali dei terreni, e le variazioni intervenute
durante I'anno 2014, si rende necessario provvedere al pagamento di € 227,00
quale saldo I.RE.S. per 'anno 2014 e al pagamento di € 51.839,00.= quale primo
acconto |.RE.S. per 'anno 2015;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento con urgenza;

_:P ASLOristano

Pag. 1di2



DETERMINA

1. di autorizzare per i motivi espressi in narrativa la spesa complessiva di €
52.066,00.= per il pagamento dell'l.RE.S. saldo 2014 e primo acconto 2015.
2. di attribuire la spesa di € 52.066,00.=
a. al conto economico A802020701 “Altre sopravvenienze passive” - €
227,00.=
b. al conto economico A901010101 “IRES attivita istituzionale” - €
51.839,00.=

3. Di trasmettere copia della presente determinazione alla Direzione
Generale, al Collegio Sindacale e al Servizio Affari Generali per
quanto di rispettiva competenza.

Oristano, 03/06/2015

Il Direttore del Servizio Bilancio
(Dott.ssa Maria Elisa Demurtas)

Il funzionario istruente
(Dott. Massimiliano Milella)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica
che la presente determinazione verra pubblicata nell’Albo Pretorio di
questa Azienda dal 12/06/2015 al 26/06/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI
GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

_:P ASLOristano

Pag. 2di2



